

AARHUS BULK CENTER ApS

Fuglevænget 22
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Christian Duus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS BULK CENTER ApS
Fuglevænget 22
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 28194561

CVR-nr: 31091667

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN
Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande
DK Danmark
CVR-nr: 21813400
P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhversejendomme på Århus havn.

Udvikling i året

Årets resultat efter skat udgør 18 t. kr. mod 81 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.126.201	
Eksterne omkostninger		-488.794	
Bruttoresultat		637.407	779.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-412.308	-512.308
Resultat af ordinær primær drift		225.099	266.710
Andre finansielle indtægter		36.536	
Øvrige finansielle omkostninger		-224.830	-186.774
Ordinært resultat før skat		36.805	79.936
Skat af årets resultat		-18.213	879
Årets resultat		18.592	80.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.592	80.815
I alt		18.592	80.815

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		8.373.830	8.786.138
Materielle anlægsaktiver i alt	1	8.373.830	8.786.138
Anlægsaktiver i alt		8.373.830	8.786.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.495	295.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.975.074	
Andre tilgodehavender			3.938.538
Tilgodehavender i alt		4.020.569	4.234.135
Omsætningsaktiver i alt		4.020.569	4.234.135
Aktiver i alt		12.394.399	13.020.273

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.292.159	-1.310.750
Egenkapital i alt		-1.167.159	-1.185.750
Hensættelse til udskudt skat		286.000	267.787
Hensatte forpligtelser i alt		286.000	267.787
Gæld til realkreditinstitutter		10.130.295	8.333.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.130.295	8.333.280
Gæld til realkreditinstitutter		665.000	998.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.365.387	4.391.604
Skyldig selskabsskat		20.608	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.768	215.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.145.263	5.604.956
Gældsforpligtelser i alt		13.275.558	13.938.236
Passiver i alt		12.394.399	13.020.273

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.369.361
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.369.361
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-3.583.223
Årets afskrivning	-412.308
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.995.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.373.830

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der stillet pantebrev på 9.000 t. kr.